СВЕДЕНИЯ 
об имущественном положении и доходах главы Усть-Алейского сельсовета Калманского района, 
секретаря администрации Усть-Алейского сельсовета и членов их семей
 за период с 1 января 2018 года по 31 декабря 2018 года
	Фамилия,  имя, отчество
	Должность
	Общая сумма расходов за 2018 г. (руб.)
	Общая сумма дохода за 2018 г. (руб.)
	Перечень объектов недвижимости, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимости, находящихся в пользовании
	Движимое имущество

	
	
	
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь (кв.м.)
	Страна расположения
	Вид объектов недвижимости
	Площадь (кв.м.)
	Страна расположения
	

	Степнов Александр Алексеевич

	Глава сельсовета

  
	
	240541
 
	квартира (общая долевая 1/6 доля)
земельный участок (общая совместная)
земельный участок (индивидуальная)
земельный участок (общая долевая 1/6 доля)
омшаник (индивидуальная)


	60,8
1633,0
3118,0
300,0
43,7
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	земельный участок (договор аренды)

 
	60800,0
 
	Россия
 
	Автомобиль ВАЗ 21213, 2000г. (индивидуальная)
Трактор Т-16 МГ, 1989г. (индивидуальная)

	Егупова Оксана Сергеевна
Супруг
Несовершеннолетний ребенок

	Секретарь администрации сельсовета

Администрация сельсовета, истопник 
	
	130709
86636
	квартира (общая долевая 1/4 доля)
квартира (общая долевая 1/4 доля)
земельный участок (общая долевая 1/4 доля)
квартира (общая долевая 1/4 доля)
земельный участок (общая долевая 1/4 доля)
квартира (общая долевая 1/4 доля)
земельный участок (общая долевая 1/4 доля)
	50,9
43,6
1440,0

50,9
1440,0

50,9

1440,0
	Россия
Россия

Россия

Россия

Россия
Россия

Россия

	
	
	
	 


